
Základní škola Dobrá, příspěvková organizace 
Adresa: Dobrá 860, 739 51 Dobrá, IČO: 68334273 DIČ: CZ68334273 

 558 412 461,  558 412 460 

Internet: http://www.zsdobra.cz, e-mail: zsdobra@zsdobra.cz 
 

 

Zápis ze zasedání Školské rady ZŠ Dobrá ze dne 16. září 2021 

 

Místo konání: ZŠ Dobrá 

Přítomni:  

Za zřizovatele školy: Libor Mlčák, Ing. Petr Jursa 

Za zákonné zástupce žáků: Martina Sikorová 

Za pedagogy: Mgr. Jiří Nohel, Mgr. Jaroslava Matyskiewiczová 

Hosté: Mgr. Radka Otipková  

 

Omluveni: Klára Stuchlíková 

 

Program jednání:  

 Schválení výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2020/2021. 

 Informace o novinkách pro školní rok 2021/2022.  

 Projednání návrhu rozpočtu na rok 2022. 

 Informace o proběhlých rekonstrukcích a opravách během hlavních prázdnin. 

 

Zápis z jednání: 

ŘŠ prošla jednotlivé body a pasáže výroční zprávy školy za školní rok 

2020/2021 a výroční zprávu předložila ke schválení.  ŘŠ dále projednala návrh 

rozpočtu na rok 2022. Seznámila členy školské rady s čerpáním finančních 

prostředků v roce 2021, s provedenými opravami v roce 2021 a plánovanými 

opravami pro rok 2022. 

 

Připomínky a náměty: 

 Ředitelka školy Mgr. Radka Otipková seznámila členy ŠR s výroční zprávou 

školy za školní rok 2020/2021. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 ŘŠ: Informace o novinkách ve škole, počtech žáků, zaměstnanců, tříd. 

 ŘŠ: Informovala členy ŠR o problémech s prostorem pro výuku ve škole. Děti 

se učí v odborných učebnách, musejí se neustále stěhovat a kvalita výuky tímto 

značně trpí. 

 ŘŠ dále informovala členy ŠR jak to chodí v případě nákazy dítěte a jeho 

karantény. 

 

 

 

 



Dotazy: 

 

M. Sikorová: Byly zachyceny nějaké pozitivní případy při testování dětí na začátku 

školního roku? 

R. Otipková: Všechna tři testování, která proběhla na začátku školního roku (1., 6., 

9. září) proběhla bez pozitivního nálezu. V tomto týdnu ale došlo k pozitivnímu 

záchytu u dvou žáků naší školy a v současné době máme dvě třídy druhého stupně a 

pět kantorů v karanténě). 

 

L. Mlčák: Škola sháněla pracovní sílu na pozici správce tělocvičen. Už někoho máte? 

R. Otipková: Ano, v současné době již máme správce pro odpolední provoz 

tělocvičen zajištěného. 

 

Závěry: 

1. Školská rada schválila výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 

2020/2021. 

2. Školská rada projednala návrh rozpočtu školy na rok 2022. 

 

 

 

V Dobré, dne 16. září 2021 

Zapsal: Mgr. Jiří Nohel 


